1

平成21年２月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア  ト  ム
代表者名 代表取締役社長 植田  剛史
(コード番号 7412 東証・名証第二部)
問合せ先 経営企画室  室長 服部 仁志
(連絡先電話番号  0 5 2 - 2 4 9 - 5 2 2 5)

会 社 名 株 式 会 社 ジ  ク  ト
代表者名 代表取締役社長 小澤 俊治
(コ ー ド 番 号  9 9 0 1  J A S D A Q )
問合せ先 取 締 役  安 野  真
(連絡先電話番号  0 2 8 - 6 2 5 - 0 0 3 8)

（訂正）「株式会社アトムによる株式会社ジクトの吸収合併契約

締結に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 21 年１月 30 日に発表いたしました「株式会社アトムによる株式会社ジクトの吸収合併契約締

結に関するお知らせ」において、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

（開示資料5ページ）
2.合併の要旨 (5)ジクトの新株予約権に関する取扱い の表

＜訂正前＞

本合併前の新株予約権

(平成20年9月30日現在)
本合併後の新株予約権

新 株 予 約 権 の 個 数 220個 同左
新株予約権のうち自己新株予約権の数  － 同左
新株予約権の目的となる株式の種類  普通株式 同左
新株予約権の目的となる株式数  24,444,444株 14,666,666株
新株予約権の行使時の払込金額 90円 150円
新株予約権の行使により株式を発行する場合の
株式の発行価額及び資本組入れ額

発行価額  90円
資本組入額 45円

発行価額  75円
資本組入額 75円

…以下省略… …以下省略… …以下省略…

2

＜訂正後＞

本合併前の新株予約権

(平成20年9月30日現在)
本合併後の新株予約権

新 株 予 約 権 の 個 数 220個 同左
新株予約権のうち自己新株予約権の数 － 同左
新株予約権の目的となる株式の種類 普通株式 同左
新株予約権の目的となる株式数 24,444,444株 14,666,666株
新株予約権の行使時の払込金額 90円 150円
新株予約権の行使により株式を発行する場合の
株式の発行価額及び資本組入れ額

発行価額  90円
資本組入額 45円

発行価額  150円
資本組入額 75円

…以下省略… …以下省略… …以下省略…

以 上